
t/

Medaglia d'Aryento al Merito Cìvile
Provincia Barletta Andria Trani

ii:-i:, l;;;iw
w

Città di Trani

IîN
Registro Raccolta Generale Dirigenziali n.UQ I a"t - 2 HAn, 20ts

AREA VIGILANZA _ POLIZIA LOCALE

OGGETTO:
barriere a tutela della Dubblica incolumità.

IT RESPONSABITÉ

Visto il d.Lgs, n.267/2OOO, come modifìcato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2O74, ed in particolare
gli articoli 183, comma 5 e 184;
Visto if D.Lgs. n. 718l21]-l ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della
contabif ità finanziaria lall. 4/21;
Visto il vigente Regolamento di Contabilità;
Richiamata la propria determinazione n. 165 del 27 /9/2077, ad oggetto: "servizio di
posizionamento barriere spattitraffìco "new jersey" a tutela della pubblica incolumità", con la
quale si è proweduto ad assumere l'impegno di spesa n.942/O sul Cap. 678 del bilancio
dell'esercizio 2017 per procedere alla liquidazione di che trattasi;
Considerato che:
a) ll servizio è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini

e condizioni contrattuali pattuite;
b) L'impresa edile Miani Vittorio con sede in largo Romania n:' 6/8 a f rani; codice fìscale n." '

MN|WR61T10L328R Partita IVA n.07421900726 ha rimesso in data 03/01/18, protocollo n."
32 la relativa fattura n.' UPA del 22/72/L7 per complessive € 300,00 oltre IVA al 22oó, per un
totale di Euro 366,00 onde conseguirne il pagamento;

Dato atto, ai sensi e pergli effetti di quanto previsto dall'art.3 della legge 13 agosto 2010, n.136,
che la spesa in oggetto ed i relativi pagamentí sono soggetti agli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari tramite c/c bancario dedicato (IBAN: 1T4820101041723100000008694 comunicato
formalmente dal creditore e presente in fattura;
Dato atto altresì che è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) valido
sino al O4/O5/2O78;

Liquidazione di spesa preventivamente impegnata per servizio di posizionamento



:

DETERMINA

U di liquidare la spesa complessiva di € 366,00 a favore del creditore di seguito indicato:

2) di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all'Uffìcio
Ragioneria per l'emissione del relativo mandato di pagamento da effettuarsi mediante conto
corrente bancariò IBAN 1T482010104172310000000g694) dando atto che il presente
prowedimento rientra nell'ambito di applicazione della scissione dei pagamenti art. l comma
629 fettera B Legge L9O/2O14;

lla P.L.

no Leonardo

lmpresa edile Miani
Vittorio con sede in

largo Romania n."
6/8 a Trani, codice

fiscale n.'
MNIWR61T1OL328R

Partita IVA n.

07421900726

7/PA
del

22/t212o77

I

€ 366,00 678
942/O
1^1'7 284!F95C27



"Yf,
L'Addetto Nll' Pubblicrzione

del Registro delle Pu bòlicazioni

r-"r,0 gh l9 r8
che te presente PFtîrmin

del Registro Pubblicrzioni

ATTESTA

L'ADDETTO


